
 

PROTOKÓŁ  Nr  LI/2022 

Z  NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 28 grudnia 2022 roku 

 

O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała otwarcia 

XLVIII Sesji Rady Gminy.  

W sesji Rady Gminy w dniu 28 grudnia 2022 roku uczestniczyło 12 radnych na ogólną 

liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady Gminy 

stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy. 

4. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zaleszany. 

5. Uchwała w sprawie przyjęcia „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwo gazowe dla Gminy Zaleszany na lata 2022-2036”. 

6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 438/5 położonej  

w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w Kotowej Woli stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

8. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

9. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad sesji. 

Nikt nie zgłosił uwag oraz propozycji zmiany porządku obrad. Rada Gminy 12 głosami „za” 

przyjęła porządek obrad.   

 

 

Ad.3. 

Prezes Fundacji Fundusz Lokalny SMK Stanisław Baska, Przewodnicząca Rady Gminy 

Marzena Kuna oraz Wójta Gminy Zaleszany Paweł Gardy w ramach Programu Stypendiów 

Pomostowych wręczyli stypendia pomostowe dla 2 stypendystów z terenu gminy Zaleszany. 
 

 

Ad. 4.  

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zaleszany omówił Wójt Gminy Paweł Gardy. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 



Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LI/630/2022 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zaleszany. 

 

 

 

Ad.5 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwo gazowe dla Gminy Zaleszany na lata 2022-2036” omówił Wójt 

Gminy Paweł Gardy. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LI/631/2022 

w sprawie przyjęcia „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwo gazowe dla Gminy Zaleszany na lata 2022-2036”. 

 

 

Ad.6 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 438/5 położonej  

w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LI/632/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 438/5 położonej  

w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.7 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w 

Kotowej Woli stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LI/633/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w 

Kotowej Woli stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

 

 

 

 

 



Ad.8 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że skarga była analizowana oraz rozpatrzona na 

komisji skarg, wniosków i petycji. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LI/634/2022 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.9 

Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie LI Sesji Rady Gminy 

zakończyła obrady LI Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marzena Kuna 


